
:.Ministeriode Sa{ud
Secretaria de poaticas,
rJ<!gurncwne Institutos

)lJ'fM.J"T

"2015 ~ Año, Del Bicentenario Del Congreso De Los Pueblos Libres"

DISPDSICION ND • t 09 9 b
BUENOS AIRES, 1 O DIC. 2015

VISTO el Expediente N° 1-0047-0000-010265-15-1 del Registro de esta

Administración Nacional; y

CONSIDERANDO:

Que por las presentes actuaciones la firma LABORATORIO ELEA S.A.C.LF.

YA. solicita la cancelación de los Certificados N°: 54.316, 19.117, 32.348,

26.325, 33.981, 31.680, 23.389, 38.633, 51.72Q:',35.927, 34.543, 35.591,
('

40.128, 49.200, 33.043, 33.172, 41.459, 31:557, 30.540, 40.210, 40.661,

43.190, 41.477, 45.887, 45.755, 45:886, 46.355, 45.723, 42.199, 42.655,
(

45.711, 41.840, 42.106, 45.329, 44.982, 39.864, 43.199, 39.793, 52.480,

39.360, 51.321, 48.421, 51.655, 39.468, 50.416, 36.143, 49.887, 50.191,
I
:

36.144, 35.939, 38.468, 49.707, 48.973, 52.423, 52.508, 49.212, 38.953,

52.896, 54.317, 52.837, 51.701, 48.039, 48.061, 53.684, 48.777, 48.133,

48.103, 51.668, 56.263, 47.953, 55.853, 50.974, 56.121, 55.253, 54.612,
I

56.152,39.971,54.529,54.318,47.562,54.265,47.036, 55.779 Y 56.452; de

su titularidad.

Que lo solicitado encuadra dentro de los alcances del Artículo 8°, Inciso a)

Que la Dirección de Gestión de Información Técnica emite su informe

.de la Ley ND 16.463.

técnico favorable.

1



94.inisterio áe Sa[uá
Secretaria áe PofíticM,
CRflguÚlcwne Institutos

jl!N!M)I'T

"2015 - Año Del Bicentenario Del Congreso De Los Pueblos LibresH

DISPOSICION NO '", t 09 9 5

Que se actúa en virtud de las atribuciones conferidas por el Decreto N0

1.490/92, Decreto N° 1.886/14 YDecreto N° 1.368/15.

Por ello;

ELADMINISTRADDRNACIONALDELAADMINISTRACIÓNNACIONALDE

MEDICAMENTOSALIMENTDSy TECNOLOGÍAMÉDICA

DISPONE:

ARTÍCULO10.' Cancélanse los Certificados N°: 54.316, 19.117, 32.348, 26.325,

33.981, 31.680, 23.389, 38.633, 51.730, 35.927, 34.543, 35.591, 40.128,

49.200, 33.043, 33.172, 41.459, 31.557, 30.540, 40.210, 40.661, 43.190,

41.477, 45.887, 45.755, 45.886, 46.355, 45,723, 42.199, 42.655, 45.711,

41.840, 42.106, 45.329, 44.982, 39.864, 43.199, 39.793, 52.480, 39.360,

51.321, 48.421, 51.655, 39.468, 50.416, 36.143, 49.887, 50.191, 36.144,

35.939, 38.468, 49.707, 48.973, 52.423, 52.508, 49.212, 38.953, 52.896,

54.317, 52.837, 51.701, 48.039, 48.061, 53.684, 48.777, 48.133, 48.103,

51.668, 56.263, 47.953, 55.853, 50.974, 56.121, 55.253, 54.612, 56.152,

39.971, 54.529, 54.318, 47.562, 54.265, 47.036, 55.779 Y 56.452 de

especialidades medicinales propiedad de la firma LABORATORIOELEAS.A.C.LF.
I

y A., de acuerdo con lo dispuesto por el Artículo 8°, Inciso a) de la Ley' N°

16.463.

ARTÍCULO 2°,- Regístrese; gírese a la Dirección de Gestión de Información

Técnica a sus efectos, por el Departamento de Mesa de Entradas notifíquese al

2



'Ministerio áe Sa[uá
Secretaría áe Pofíticas,
<Rsgufación e Institutos

jJ.JIIM)I'T

"2015 - Año Del Bicentenario Del Congreso De Los Pueblos Libres"

D1SPOSICION N° "'-. f O9 ~ 5

interesado y hágase entrega de la copia autenticada de la presente Disposición.

Cumplido, archívese.

Expediente NO1-0047-0000-01265-15-1

DISPOSICiÓN N°

vr

---'0995

3

In L10 LOPEZ
Admlnlltredor Nec:lonal

A.N.M.A.T.


	00000001
	00000002
	00000003

